RANKING DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Luzerna
Prefeitura Municipal de Luzerna
Pregéao Eletronico - 22/2022

0001 - Contratagéo de empresa para prestagao de servigos de horas maquina, mediante locagao por
hora trabalhada, de 01 (um) rompedor hidraulico acoplado em escavadeira hidraulica, de acordo com
as seguintes especificagdes minimas: - locagéao, ...(Conforme Edital) | Valor de Referéncia: 510,00

Fornecedor
GESIELE DOS SANTOS DAVID

MAESTRI TERRAPLANAGEM
LTDA

TRANSCAVALHEIRO
TRANSPORTES E
ESCAVACOES LTDA

SR TERRAPLENAGEM EIRELI

SG TERRAPLENAGEM LTDA
EPP

CONSTRUTORA HARMONIA
LTDA

CNPJ/CPF
22.404.524/0001-80
43.727.490/0001-35

13.730.156/0001-70

34.279.982/0001-14

04.873.624/0001-74

02.537.950/0001-85

Valor Unitario
R$ 355,00
R$ 357,00

R$ 398,00

R$ 450,00

R$ 510,00

R$ 510,00

Quantidade
500
500

500

500

500

500

Modelo
SAGA 180

Escavadeira R-
220LC9S e AZ2000

PROPRIO

SAGA 180

Hkke

H120 GC

Marca/ Fabricante

MSB SAGA180HS ME

Tipo

Hyundai E Aztech  Ltda/Eireli
PROPRIO ME

MSB EPP/SS
MARCA PROPRIA EPP/SS
CATERPILAR EPP/SS

LC 123/2006
Sim
Si

m

Sim

Sim
Sim

0002 - Servigos de escavadeira hidraulica, com operador - Contratagdo de empresa para prestagao de servigos de horas
magquina, mediante locacéo por hora trabalhada, de 01 (uma) escavadeira hidraulica, de acordo com as seguintes especificagées
...(Conforme Edital) | Valor de Referéncia: 390,00

Fornecedor

TRANSCAVALHEIRO
TRANSPORTES E
ESCAVACOES LTDA

CONCORDIA ESCAVACOES E
TRANSPORTES LTDA

SR TERRAPLENAGEM EIRELI

SG TERRAPLENAGEM LTDA
EPP

MAESTRI TERRAPLANAGEM
LTDA

CONSTRUTORA HARMONIA
LTDA

CNPJ/CPF

13.730.156/0001-70

40.073.644/0001-24

34.279.982/0001-14
04.873.624/0001-74

43.727.490/0001-35

02.537.950/0001-85

Valor Unitario

R$ 298,00

R$ 298,99

R$ 340,00
R$ 387,88

R$ 390,00

R$ 390,00

Quantidade

500

500

500
500

500

500

Modelo
PROPRIO

Escavadeira E215¢ Evo

320

Hokke

ESCAVADEIRA
HIDRAULICA E-215
EVO-C

GC 320

Marca/ Fabricante Tipo

PROPRIO ME

New Holland Ltda/Eireli

CATERPILLAR EPP/SS
MARCA PROPRIA EPP/SS
NEW HOLLAND Ltda/Eireli
CATERPILAR EPP/SS

LC 123/2006
Sim

si

m

Si

m

si

m

si

m

Nao

0003 - Contratagdo de empresa para prestagao de servigos de horas maquina, mediante locagao por hora trabalhada, de 01

(uma) escavadeira hidraulica, de acordo com as seguintes especificacdes minimas: - locagédo, por hora trabalhada, de

escava...(Conforme Edital) | Valor de Referéncia: 313,00

Fornecedor
TRANSCAVALHEIRO
TRANSPORTES E
ESCAVACOES LTDA

SIMON TERRAPLANAGEM
EIRELI

SR TERRAPLENAGEM EIRELI
GESIELE DOS SANTOS DAVID

CONCORDIA ESCAVACOES E
TRANSPORTES LTDA

SG TERRAPLENAGEM LTDA
EPP

MAESTRI TERRAPLANAGEM
LTDA

CONSTRUTORA HARMONIA
LTDA

CNPJ/CPF

13.730.156/0001-70

38.145.524/0001-43

34.279.982/0001-14
22.404.524/0001-80
40.073.644/0001-24

04.873.624/0001-74

43.727.490/0001-35

02.537.950/0001-85

Valor Unitario

R$ 129,90

R$ 129,95

R$ 169,00
R$ 246,50
R$ 267,00

R$ 313,00

R$ 313,00

R$ 313,00

Quantidade

1.000

1.000

1.000
1.000
1.000

1.000

1.000

1.000

Modelo
PROPRIO

PROPRIO

313D2L
CAT318DL2

Escavadeira E215¢ Evo

HYUNDAI R160 LC-9
ESCAVADEIRA
HIDRAULICA

EC140

Marca/ Fabricante Tipo

PROPRIO ME

PROPRIO ME

CATERPILLAR EPP/SS

CATERPILLAR ME

New Holland Ltda/Eireli
MARCA PROPRIA EPP/SS
HYUNDAI Ltda/Eireli
VOLVO EPP/SS

LC 123/2006

Sim

Sim

Sim
Sim
Sim

Sim

Sim

0004 - Servigos de escavadeira hidraulica média. Peso operacional minimo do equipamento devera ser de 8.000 kg. Incluso
operador. | Valor de Referéncia: 225,00

Fornecedor
TRANSCAVALHEIRO
TRANSPORTES E
ESCAVACOES LTDA

SR TERRAPLENAGEM EIRELI

portal de
- COMPRAS

CNPJ/CPF
13.730.156/0001-70

34.279.982/0001-14

PUBLICAS Codigo verificador: 267F66

Valor Unitario

R$ 143,00

R$ 144,00

Quantidade
1.000

1.000

Modelo
PROPRIO

SY75C

Marca/ Fabricante Tipo
PROPRIO ME
SANY EPP/SS

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 26/04/2022 as 19:00:29.

LC 123/2006

Sim




SG TERRAPLENAGEM LTDA 04.873.624/0001-74 R$ 225,00 1.000 *** MARCA PROPRIA EPP/SS Sim
EPP

MAESTRI TERRAPLANAGEM 43.727.490/0001-35 R$ 225,00 1.000 Doosan Modelo Doosan Ltda/Eireli  Sim
LTDA DX140LC

0005 - Contratacdo de empresa para prestagao de servigos de horas maquina, mediante locagédo por hora trabalhada, de 01
(uma) mini escavadeira, de acordo com as seguintes especificagdes minimas: - locagéo, por hora trabalhada, de mini
escavad...(Conforme Edital) | Valor de Referéncia: 170,00

Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitario  Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006
CONSTRUTORA HARMONIA 02.537.950/0001-85 R$ 165,00 500 VIO 08 YANMAR EPP/SS Nao

LTDA

SR TERRAPLENAGEM EIRELI 34.279.982/0001-14 R$ 166,00 500 SV081 YANMAR EPP/SS Sim
ESPTERRAPLENAGEM LTDA 04.873.624/0001-74 R$ 170,00 500 *** MARCA PROPRIA EPP/SS Sim

0006 - Contratacdo de empresa para prestagao de servigos de horas maquina, mediante locagéo por hora trabalhada, de 01
(uma) retroescavadeira, de acordo com as seguintes especificacbes minimas: - locagéo, por hora trabalhada, de
retroescavad...(Conforme Edital) | Valor de Referéncia: 213,33

Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitario  Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006
SR TERRAPLENAGEM EIRELI 34.279.982/0001-14 R$ 197,00 500 RD406 RANDON EPP/SS Sim

SG TERRAPLENAGEM LTDA 04.873.624/0001-74 R$ 198,99 500 *** MARCA PROPRIA EPP/SS Sim

EPP

0007 - Caminhdo Cagamba 3 eixos tragado, capacidade minima 12m?3, incluso motorista | Valor de Referéncia: 223,75

Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitario  Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006

TRANSCAVALHEIRO 13.730.156/0001-70 R$ 133,00 500 PROPRIO PROPRIO ME Sim
TRANSPORTES E
ESCAVACOES LTDA

SR TERRAPLENAGEM EIRELI  34.279.982/0001-14 R$ 134,00 500 TECTOR 260E30 IVECO EPP/SS Sim
SG TERRAPLENAGEM LTDA 04.873.624/0001-74 R$ 200,00 500 *** MARCA PROPRIA EPP/SS Sim
EPP

CONCORDIA ESCAVACOES E  40.073.644/0001-24 R$ 213,32 500 26260 Volkswagen Ltda/Eireli  Sim

TRANSPORTES LTDA

- portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
COMPRAS  Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 26/04/2022 as 19:00:29.
PUBLICAS Codigo verificador: 267F66




