## RANKING DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Luzerna Prefeitura Municipal de Luzerna Pregão Eletrônico - 22/2022

0001 - Contratação de empresa para prestação de serviços de horas máquina, mediante locação por hora trabalhada, de 01 (um) rompedor hidráulico acoplado em escavadeira hidráulica, de acordo com as seguintes especificações mínimas: - locação, ...(Conforme Edital) | Valor de Referência: 510,00

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
GESIELE DOS SANTOS DAVID	22.404.524/0001-80	R\$ 355,00	500	SAGA 180	MSB SAGA180HS	ME	Sim
MAESTRI TERRAPLANAGEM LTDA	43.727.490/0001-35	R\$ 357,00	500	Escavadeira R- 220LC9S e AZ2000	Hyundai E Aztech	Ltda/Eireli	Sim
TRANSCAVALHEIRO TRANSPORTES E ESCAVACOES LTDA	13.730.156/0001-70	R\$ 398,00	500	PRÓPRIO	PRÓPRIO	ME	Sim
SR TERRAPLENAGEM EIRELI	34.279.982/0001-14	R\$ 450,00	500	SAGA 180	MSB	EPP/SS	Sim
SG TERRAPLENAGEM LTDA EPP	04.873.624/0001-74	R\$ 510,00	500	***	MARCA PRÓPRIA	EPP/SS	Sim
CONSTRUTORA HARMONIA LTDA	02.537.950/0001-85	R\$ 510,00	500	H120 GC	CATERPILAR	EPP/SS	Não

0002 - Serviços de escavadeira hidráulica, com operador - Contratação de empresa para prestação de serviços de horas máquina, mediante locação por hora trabalhada, de 01 (uma) escavadeira hidráulica, de acordo com as seguintes especificações ...(Conforme Edital) | Valor de Referência: 390,00

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
TRANSCAVALHEIRO TRANSPORTES E ESCAVACOES LTDA	13.730.156/0001-70	R\$ 298,00	500	PRÓPRIO	PRÓPRIO	ME	Sim
CONCORDIA ESCAVACOES E TRANSPORTES LTDA	40.073.644/0001-24	R\$ 298,99	500	Escavadeira E215c Evo	New Holland	Ltda/Eireli	Sim
SR TERRAPLENAGEM EIRELI	34.279.982/0001-14	R\$ 340,00	500	320	CATERPILLAR	EPP/SS	Sim
SG TERRAPLENAGEM LTDA EPP	04.873.624/0001-74	R\$ 387,88	500	***	MARCA PRÓPRIA	EPP/SS	Sim
MAESTRI TERRAPLANAGEM LTDA	43.727.490/0001-35	R\$ 390,00	500	ESCAVADEIRA HIDRAULICA E-215 EVO-C	NEW HOLLAND	Ltda/Eireli	Sim
CONSTRUTORA HARMONIA LTDA	02.537.950/0001-85	R\$ 390,00	500	GC 320	CATERPILAR	EPP/SS	Não

0003 - Contratação de empresa para prestação de serviços de horas máquina, mediante locação por hora trabalhada, de 01 (uma) escavadeira hidráulica, de acordo com as seguintes especificações mínimas: - locação, por hora trabalhada, de escava...(Conforme Edital) | Valor de Referência: 313,00

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
TRANSCAVALHEIRO TRANSPORTES E ESCAVACOES LTDA	13.730.156/0001-70	R\$ 129,90	1.000	PRÓPRIO	PRÓPRIO	ME	Sim
SIMON TERRAPLANAGEM EIRELI	38.145.524/0001-43	R\$ 129,95	1.000	PROPRIO	PROPRIO	ME	Sim
SR TERRAPLENAGEM EIRELI	34.279.982/0001-14	R\$ 169,00	1.000	313D2L	CATERPILLAR	EPP/SS	Sim
GESIELE DOS SANTOS DAVID	22.404.524/0001-80	R\$ 246,50	1.000	CAT318DL2	CATERPILLAR	ME	Sim
CONCORDIA ESCAVACOES E TRANSPORTES LTDA	40.073.644/0001-24	R\$ 267,00	1.000	Escavadeira E215c Evo	New Holland	Ltda/Eireli	Sim
SG TERRAPLENAGEM LTDA EPP	04.873.624/0001-74	R\$ 313,00	1.000	***	MARCA PRÓPRIA	EPP/SS	Sim
MAESTRI TERRAPLANAGEM LTDA	43.727.490/0001-35	R\$ 313,00	1.000	HYUNDAI R160 LC-9 ESCAVADEIRA HIDRÁULICA	HYUNDAI	Ltda/Eireli	Sim
CONSTRUTORA HARMONIA LTDA	02.537.950/0001-85	R\$ 313,00	1.000	EC140	VOLVO	EPP/SS	Não

0004 - Serviços de escavadeira hidráulica média. Peso operacional mínimo do equipamento deverá ser de 8.000 kg. Incluso operador. | Valor de Referência: 225,00

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
TRANSCAVALHEIRO TRANSPORTES E ESCAVACOES LTDA	13.730.156/0001-70	R\$ 143,00	1.000	PRÓPRIO	PRÓPRIO	ME	Sim
SR TERRAPLENAGEM EIRELI	34.279.982/0001-14	R\$ 144,00	1.000	SY75C	SANY	EPP/SS	Sim Página 1 de 2





SG TERRAPLENAGEM LTDA EPP	04.873.624/0001-74	R\$ 225,00	1.000	***	MARCA PRÓPRIA	EPP/SS	Sim
MAESTRI TERRAPLANAGEM LTDA	43.727.490/0001-35	R\$ 225,00	1.000	Doosan Modelo DX140LC	Doosan	Ltda/Eireli	Sim

## 0005 - Contratação de empresa para prestação de serviços de horas máquina, mediante locação por hora trabalhada, de 01 (uma) mini escavadeira, de acordo com as seguintes especificações mínimas: - locação, por hora trabalhada, de mini escavad...(Conforme Edital) | Valor de Referência: 170,00

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
CONSTRUTORA HARMONIA LTDA	02.537.950/0001-85	R\$ 165,00	500	VIO 08	YANMAR	EPP/SS	Não
SR TERRAPLENAGEM EIRELI	34.279.982/0001-14	R\$ 166,00	500	SV081	YANMAR	EPP/SS	Sim
SG TERRAPLENAGEM LTDA EPP	04.873.624/0001-74	R\$ 170,00	500	***	MARCA PRÓPRIA	EPP/SS	Sim

## 0006 - Contratação de empresa para prestação de serviços de horas máquina, mediante locação por hora trabalhada, de 01 (uma) retroescavadeira, de acordo com as seguintes especificações mínimas: - locação, por hora trabalhada, de retroescavad...(Conforme Edital) | Valor de Referência: 213,33

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
SR TERRAPLENAGEM EIRELI	34.279.982/0001-14	R\$ 197,00	500	RD406	RANDON	EPP/SS	Sim
SG TERRAPLENAGEM LTDA EPP	04.873.624/0001-74	R\$ 198,99	500	***	MARCA PRÓPRIA	EPP/SS	Sim

0007 - Caminhão Caçamba 3 eixos traçado, capacidade mínima 12m³, incluso motorista | Valor de Referência: 223,75

			, , ,				
Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
TRANSCAVALHEIRO TRANSPORTES E ESCAVACOES LTDA	13.730.156/0001-70	R\$ 133,00	500	PRÓPRIO	PRÓPRIO	ME	Sim
SR TERRAPLENAGEM EIRELI	34.279.982/0001-14	R\$ 134,00	500	TECTOR 260E30	IVECO	EPP/SS	Sim
SG TERRAPLENAGEM LTDA EPP	04.873.624/0001-74	R\$ 200,00	500	***	MARCA PRÓPRIA	EPP/SS	Sim
CONCORDIA ESCAVACOES E TRANSPORTES LTDA	40.073.644/0001-24	R\$ 213,32	500	26260	Volkswagen	Ltda/Eireli	Sim



